Associação de Proteção e Assistência aos Condenados CRS APAC São Luís – MA
Rua das Mercês, número 1055, Povoado das Mercês

Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-000
Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70

E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

“Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

EDITAL Nº 002/2024 - CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR

A Comissão de Seleção da APAC de São Luís/MA, no uso de suas atribuições a fim de contratar funcionários para compor seu quadro funcional, divulga o
RESULTADO da lista de candidaturas classificadas por análise curricular para o Processo Seletivo Simplificado – Edital 002/2024, nos termos seguintes:

1. A lista preliminar dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS na etapa ANÁLISE CURRICULAR, de acordo com os itens 7.1.3 e 8.16 do edital.

2. Os candidatos classificados devem comparecer no dia 09 de fevereiro 2024, ao CRS da APAC/São Luís, no endereço Rua das Mercês, Povoado das Mercês,
n° 1055, Paço do Lumiar/MA. Todos munidos de Documento de Identificação Pessoal e caneta azul/preta para realizar a prova de conhecimentos
específicos e informática.

3. HORÁRIO DA PROVA POR CARGO:

CARGO HORÁRIO DA PROVA
1. COZINHEIRO(A) 10h15 min às 12h15 min
2. SUPERVISOR(A) DE OFICINAS 10h15 min às 12h15 min
3. CONDUTOR DE SEGURANÇA E ADMINISTRATIVO 10h15 min às 12h15 min
4. INSPETOR DE SEGURANÇA DIURNO 10h15 min às 12h15 min
5. INSPETOR DE SEGURANÇA NOTURNO 10h15 min às 12h15 min
6. ENCARREGADO(A) DE SEGURANÇA 10h15 min às 12h15 min
7. AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15h15 min às 17h15 min
8. ENCARREGADO(A) ADMINISTRATIVO 15h15 min às 17h15 min
9. ENCARREGADO(A) DE TESOURARIA 15h15 min às 17h15 min

1
2

 Associação de Proteção e Assistência aos Condenados CRS APAC São Luís – MA
Rua das Mercês, número 1055, Povoado das Mercês

Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-000
Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70

E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

“Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº

CANDIDATO(A)

ANÁLISE
CURRICULAR

PROVA DE
CONHECIMENTO

ESPECIFICO

TESTE DE
APTIDÃO

PROFISSIONAL

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO

FINAL
1  FERNANDO DE SOUSA MACEDO 13
2  ALESSANDRA MAXIMO MORANO 12
3  DIEGO LIMA CUNHA 12
4  CLAUDIO JORGE S. OLIVEIRA 11
5  LORENZO TELES 10
6  MARCOS VINICIUS SANTOS GOMES 10
7  JADIEL MARINHO SANTOS 09
8  ELISANGELA DE OLIVEIRA BARBOSA MORAIS 05
9  HUDSON CORDEIRO COUTINHO GOMES 05

10  KYMYSUACK LEYHONGE F DE CARVALHO 05
11  MAYANNE RAQUEL RIBEIRO MENDES 05
12  SYLMARA TEIXEIRA PEREIRA 05
13  JACKSON GOMES DE OLIVEIRA 04
14  MICHELLY TELES ROCHA 04
15  RAILSON COSTA ROSA 04
16  CLEYTON MARTINS 03
17  DAYANE SANTOS DE SOUSA 03
18  ANDREYNA FERNANDA ARAUJO AZEVEDO 02
19  BRUNO FORTES ARAUJO 02
20  ELUAN MOREIRA DIAS 02
21  GEILSON SANTOS 02
22  GLEYCIANE DOS SANTOS LINDOSO 02
23  LESUÍ SOUSA OLIVEIRA 02
24  RODRIGO DA CONCEIÇÃO TORRES 02
25  RODRIGO SANTOS PEREIRA MELO 02
26  ROSANGELA SILVA NASCIMENTO 02

 Associação de Proteção e Assistência aos Condenados CRS APAC São Luís – MA
Rua das Mercês, número 1055, Povoado das Mercês

Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-000
Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70

E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

“Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

27  SILVILENE CHRISTINE PINHEIRO 02
28  VANESSA LOBÃO FRAZÃO 02
29  CARLA ADRIANA AMORIM SERRA 01
30  JACIANE ALMEIDA 01
31  JULIA DA SILVA MIRANDA 01
32  KERCIANE ALMEIDA GARCIA 01
33  MARA RENATA DOS SANTOS DINIZ 01

COZINHEIRO(A)

Nº

CANDIDATO(A)

ANÁLISE
CURRICULAR

PROVA DE
CONHECIMENTO

ESPECIFICO

TESTE DE
APTIDÃO

PROFISSIONAL

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO

FINAL
1  JEILSON DINIZ SANTOS 02

SUPERVISOR(A) DE OFICINAS

Nº

CANDIDATO(A)

ANÁLISE
CURRICULAR

PROVA DE
CONHECIMENTO

ESPECIFICO

TESTE DE
APTIDÃO

PROFISSIONAL

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO

FINAL
1  SÂMIA JOANE FRANÇA SILVA 07

 Associação de Proteção e Assistência aos Condenados CRS APAC São Luís – MA
Rua das Mercês, número 1055, Povoado das Mercês

Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-000
Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70

E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

“Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

CONDUTOR DE SEGURANÇA E ADMINISTRATIVO

Nº

CANDIDATO(A)

ANÁLISE
CURRICULAR

PROVA DE
CONHECIMENTO

ESPECIFICO

TESTE DE
APTIDÃO

PROFISSIONAL

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO

FINAL
1  ALCREMILTON DOS SANTOS ALVES 13
2  ANDERSON DINIZ PEREIRA 13
3  JANILSON COSTA MORAES 13
4  JORGE GABRIEL BRITO SILVA 13
5  EUDES DOS ANJOS BARRETO 12
6  VINNICIUS SANTOS SILVA 10
7  DANIEL LUCAS RIBEIRO PINHEIRO 08
8  ELIAKIM MACIEL MESSIAS 08
9  MARCONE HENRIQUE DA SILVA VIEIRA 04

10  RAPHAEL DE SOUSA PEREIRA 04
11  LUIZ GONZAGA SILVA JUNIOR 03
12  WALISSON DE SOUSA SALAZAR 03
13  DAVID ALMEIDA 02

INSPETOR DE SEGURANÇA DIURNO

Nº

CANDIDATO(A)

ANÁLISE
CURRICULAR

PROVA DE
CONHECIMENTO

ESPECIFICO

TESTE DE
APTIDÃO

PROFISSIONAL

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO

FINAL
1  JÔSEFE SANTOS DE MENEZES 17
2  BRUNO DINIZ SILVA 12
3  CARLOS CEZAR MARQUES DOS SANTOS 11
4  DJENARIO DOS SANTOS ARAUJO 10
5  ELTON JOELI VAZ DE OLIVEIRA 09
6  MARCOS ANDRE PESTANA SILVA 09

 Associação de Proteção e Assistência aos Condenados CRS APAC São Luís – MA
Rua das Mercês, número 1055, Povoado das Mercês

Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-000
Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70

E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

“Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

7  HIDERVAN VICTOR PASSOS DE CARVALHO 07
8  CARLOS RIAN VASCONCELOS DIAS 02

INSPETOR DE SEGURANÇA NOTURNO

Nº

CANDIDATO(A)

ANÁLISE
CURRICULAR

PROVA DE
CONHECIMENTO

ESPECIFICO

TESTE DE
APTIDÃO

PROFISSIONAL

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO

FINAL
1  ANTONIO NUNES DE ARAUJO JUNIOR 13
2  BRUNO VARÃO MARQUES 13
3  DIEGO DOS SANTOS SILVA 13
4  SAULO ADRIANO DE MATOS SOUSA 13
5  SIDNEY DOS SANTOS SOUSA 13
6  CHARLYSON ANDRE RABELO CARDOSO 12
7  PAULO HENRIQUE SOUZA AMARAL 12
8  RODOLFO DA SILVA AQUINO 12
9  VALDO SEREJO CARDOSO 12

10  ALISSON OSCAR SANTOS VIEIRA 10
11  EMANUEL JESUS ALENCAR SANTOS JUNIOR 09
12  FLAVIO AUGUSTO CONDE TORRES 09
13  JOSÉ ARCANGELO ASSUNÇÃO FILHO 09
14  MAYCON DE JESUS FERREIRA BARBOSA 09
15  ANDERSON FRAZÃO DE ARAUJO 05
16  LEANDRO GOMES SANTOS 05
17  PAULO ROBSON CORREA MARQUES 05
18  RONALDO TEIXEIRA OLIVEIRA 05
19  ANTONIELLY RODRIGUES DA COSTA 03
20  EDSON MAIA ROCHA 03
21  MATHEUS SOARES GOMES 02
22  YAN DOUGLAS DE OLIVEIRA AZEVEDO 02

 Associação de Proteção e Assistência aos Condenados CRS APAC São Luís – MA
Rua das Mercês, número 1055, Povoado das Mercês

Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-000
Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70

E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

“Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

23  JEAYMISSON VERA RAMOS 01

ENCARREGADO(A) DE TESOURARIA

Nº

CANDIDATO(A)

ANÁLISE
CURRICULAR

PROVA DE
CONHECIMENTO

ESPECIFICO

TESTE DE
APTIDÃO

PROFISSIONAL

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO

FINAL
1  GRACIELLE MORAES FERREIRA  12
2  RADAMESSE SANTOS BEZERRA 09
3  LUISMAR FELIPE 05
4  MAYRA FRAZÃO LIMA 03
5  DENISE CARVALHO GOMES 02
6  CARLA PEREIRA PINHEIRO 01
7  THALLYSON HIGO SILVA COSTA 01

ENCARREGADO(A) ADMINISTRATIVO

Nº

CANDIDATO(A)

ANÁLISE
CURRICULAR

PROVA DE
CONHECIMENTO

ESPECIFICO

TESTE DE
APTIDÃO

PROFISSIONAL

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO

FINAL
1  KAROLLYNNE LOIOLA LIRA SILVA 22
2  EZEQUIEL ARAUJO FERREIRA DA SILVA 14
3  ROGERIO DIAS AVELAR  14
4  CICERA MARIA RAMALHO LIMA 12
5  SAMUEL FHILIPE LEITÃO LIMA 12
6  VERÔNICA DE JESUS  12
7  JEAN PATRYK PONTES MARTINS 09
8  SILVANA KELLY MENDES DOS SANTOS 09

 Associação de Proteção e Assistência aos Condenados CRS APAC São Luís – MA
Rua das Mercês, número 1055, Povoado das Mercês

Paço do Lumiar – MA – CEP 65130-000
Tel: (98) 3196-1304 / CNPJ: 17.090.026/0001-70

E-mail: apacsaoluis@fbac.com.br

“Amando o Próximo Amarás a Cristo!”

9  FRANCINALDO SILVA CRUZ 06
10  ANA LUCIA LOPES DE AZEVEDO 05
11  DANY SILVA BARBOSA 05
12  MILENA RAISSA SILVA LINDOSO 03
13  VANESSA CARVALHO 03
14  ALESSANDRA BELINI TOGNATA 02
15  JOEL GOMES ANDRADE 02
16  RAILSON NASCIMENTO DOS SANTOS 02
17  MAYANA VIEIRA NOGUEIRA 01
18  TATIENE VANESSA SÁ MARQUES 01

ENCARREGADO(A) DE SEGURANÇA

Nº

CANDIDATO(A)

ANÁLISE
CURRICULAR

PROVA DE
CONHECIMENTO

ESPECIFICO

TESTE DE
APTIDÃO

PROFISSIONAL

ENTREVISTA

PONTUAÇÃO

TOTAL

RESULTADO

FINAL
1  FREDMARK FERREIRA MARZULLO 20
2  VANDERSON CANTANHÊDE 13
3  DYONATO ULTA DA SILVA 05
4  LEANDRO BRUNO FERREIRA VIEIRA 04
5  IZAAC OLIVEIRA BIZINOTTO BARRA 01
6  MENOTI CRUZ VIEIRA 01

Sem mais,

São Luís, 05 de fevereiro de 2024.